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EUROPEISKA UNIONENS R¯D HAR ANTAGIT DETTA DIREKTIV

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen, särskilt artikel 93 i detta,

med beaktande av kommissionens förslag,

med beaktande av Europaparlamentets yttrande, och

med beaktande av Ekonomiska och sociala kommittØns
yttrande, och

av följande skäl:

(1) Enligt artikel 12.3 a i rådets direktiv 77/388/EEG av den 17
maj 1977 om harmonisering av medlemsstaternas lagstift-
ning rörande omsättningsskatter � Gemensamt system för
mervärdeskatt: enhetlig beräkningsgrund (1) skall rådet be-
sluta om den nivå på grundskattesatsen som skall tillämpas
efter den 31 december 2000.

(2) Grundskattesatsen för mervärdeskatt som nu gäller i med-
lemsstaterna har, i förening med bestämmelserna om över-
gångssystemet, medfört att detta system har fungerat på ett
acceptabelt sätt. Det bör dock undvikas att en allt större
skillnad mellan medlemsstaternas grundskattesatser leder
till strukturell ojämlikhet inom gemenskapen och snedvrid-
ning av konkurrensen mellan vissa näringsgrenar, åt-
minstone under den tid då den nya strategi för förenkling
och modernisering av den nu gällande gemenskapslagstift-
ningen om mervärdeskatt som framgår av kommissionens
meddelande av den 7 juni 2000 (2) genomförs.

(3) Det är därför lämpligt att bibehålla den nuvarande lägsta
grundskattesatsen på 15 % under ytterligare en period som
är tillräckligt lång för att denna förenklings- och moderni-
seringsstrategi skall kunna genomföras.

H˜RIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Artikel 12.3 a första och andra styckena i direktiv 77/388/EEG
skall ersättas med följande:

�Grundskattesatsen för mervärdeskatt skall fastställas av
varje medlemsstat som en viss procentsats av beskatt-
ningsunderlaget och skall vara densamma för tillhanda-
hållande av varor och tjänster. Från och med den 1 januari
2001 till och med den 31 december 2005 får denna pro-
centsats inte vara lägre än 15 %.

På förslag från kommissionen och efter att ha hört Euro-
paparlamentet och Ekonomiska och sociala kommittØn
skall rådet enhälligt besluta om nivån på den grundskatte-
sats som skall tillämpas efter den 31 december 2005.�

Artikel 2

1. Medlemsstaterna skall senast den 1 januari 2001 sätta i
kraft de lagar och andra författningar som är nödvändiga för
att följa detta direktiv. De skall genast underrätta kommissionen
om detta.

När en medlemsstat antar dessa bestämmelser skall de innehålla
en hänvisning till detta direktiv eller åtföljas av en sådan hän-
visning när de offentliggörs. Närmare föreskrifter om hur hän-
visningen skall göras skall varje medlemsstat själv utfärda.

2. Medlemsstaterna skall till kommissionen överlämna tex-
terna till de bestämmelser i nationell lagstiftning som de antar
inom det område som omfattas av detta direktiv.

Artikel 3

Detta direktiv träder i kraft den tredje dagen efter det att det
har offentliggjorts i Europeiska gemenskapernas officiella tidning.

Det skall tillämpas från och med den 1 januari 2001.

Artikel 4

Detta direktiv riktar sig till medlemsstaterna.
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